
K prodeji, Rodinný dům, 216 m2
Číslo inzerátu (ID): 4204457 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Prodej rodinného domu v Božetíně s velkým pozemkem a
venkovským kouzlem. Hledáte klidné místo k životu nedaleko
přírody? Nabízíme Vám rodinný dům na polosamotě v obci
Božetín. Tento rodinný dům s užitnou plochou 216 m2 a velkým
pozemkem o rozloze 1831 m2 je ideálním místem pro
vícegenerační bydlení nebo útočiště pro milovníky přírody. Dům
má 3 nadzemní podlaží a celkem 6 místností, které zahrnují dvě
koupelny a saunu. Každodenní pohodlí zvýší bar a krb v obývacím
pokoji. Dále k domu náleží velká okrasná zahrada s domkem pro
hosty nebo garáží. Nemovitost se nachází se v klidné lokalitě, která
poskytuje dostatek soukromí. Pár kilometrů od Božetína najdete
Cheb a Františkovy Lázně, které nabízejí veškerou občanskou
vybavenost. Skvělou polohu této nemovitosti doplňuje blízkost
hranic s Německem. Dům je v předrekonstrukčním stavu, což
umožňuje novému majiteli upravit jej dle vlastních představ.
Prohlídkový den v neděli 28/7. Zavolejte si o prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4204457
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900850273
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 216 m2
Plocha pozemku: 1831 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 850273

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


